关于开展天津市2017年医师规范化培训

结业考核的通知
各医师规范化培训单位：

天津市2017年医师规范化培训结业考核工作，将于近期在我市考点单位统一进行，现将本次考核相关工作安排通知如下：
一.报考条件
1.凡我市医师规范化培训期满学员（截至2017年9月），符合《天津市毕业后医学教育考核办法（试行）》和《天津市毕业后医学教育学员管理办法（试行）》的有关规定要求，且已通过执业医师资格考试的学员，由其培训所在单位统一报名并参加结业考核。

2.往届结业考核不合格学员也可报名参加本年结业考核（计做“补考”），培训期满后3年内未通过结业考核者，如再次申请结业考核，需重新参加住院医师规范化培训，培训相关费用由个人承担。

二.考试方式
采取三站式考核，即第一站人机对话考核，在指定的考点进行；第二站临床技能考核，在指定的临床技能培训中心进行；第三站临床综合能力考核，在指定的考点单位进行。各站考核分别独立评分，凡单站成绩不合格者，本次结业考核即为不合格，不再进入下一站考核。
三.考试时间及地点
各专业学员各站考试的具体时间及地点，参见住院医师规范化培训网络管理平台的即时通知，各培训单位及学员须及时上网查看，以便及时报名和参加考核。逾期未报名及按时参加考核，责任自负。
四.考试范围与内容
考试范围覆盖本专业培训细则所要求掌握的内容，以临床和综合能力考核为主，理论和实践紧密结合。

五.考试监督管理

1.对在结业考核工作中有违纪违规行为的培训基地或考核基地，将给予通报批评和限期整改的处理，情节严重的取消其培训基地或考核基地资格。对有关当事工作人员，根据情节轻重，提请其所在单位根据有关规定予以相应处分。

2.对在结业考核中弄虚作假的培训对象，取消其考核资格和成绩，情节严重的取消次年参加考核资格。

3.因疾病等特殊原因不能参加结业考核的，需提交相应证明材料，经主管部门审核同意，可顺延一年参加结业考核。
六.其他

各培训单位须严格按照相关文件及报考条件审核学员的报考资格，本次报名工作的有关要求如下：
1、各培训基地管理部门须严格按照报考条件，对报名参加结业考核学员的资格逐项进行认真审核；
2、报名以培训基地为单位进行，不受理个人报名或跨培训基地报名；

3、报名汇总表须逐项、认真填写，不得空项；

5、结业考核准考证、考官证采取统一版式（见附件2），各培训单位自行印制，集中盖章。学员须持准考证及有效身份证明参加结业考核；

6、报名学员每人须交2张2寸彩色近期免冠照，照片背面注明考生的姓名、专业、培训基地及学员编号。培训基地统一收取，一张用于准考证制作，一张以专业基地分类后随报名汇总表报送。
7、报名当天需携带执业医师资格证书原件及复印件。
8、将附件表格所需信息填写完整，微信中存档，于报名当天发送到指定微信群。
9、报名时间：2017年10月27日8：00—12:00。
   报名地点：中医一附院南院行政楼二楼第三会议室。
附件： 2016年天津市医师规范化培训结业考核报名汇总表
                     天津中医药大学第一附属医院教学处
                                    2017年10月25日

附件：

	2017年度天津市医师规范化培训结业考核报名汇总表

	报名单位
	（盖章）：

	填报人：

	培训基地
	专业基地
	学员编号
	姓  名
	性别
	学位
	执业医师资格证书号
	派送单位名称
	手机号码
	备注

1